2017年 10月 17日（火）

関係者 各位

公益財団法人 日本陸上競技連盟

2018 U20日本室内陸上競技大阪大会の実施種目について

日頃から、日本陸上競技界発展のため多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会において、次回 2018年 2月大会から周回種目を廃止することをお知らせいた

します。対象となる種目は下記のとおりといたします。

記

2018年 2月大会から廃止となる種目

カテゴリ 種目

中学生の部  男子・女子 ８００ｍ

U20の部    男子・女子 １５００ｍ

小学生の部  男子・女子（オープン） ４×８０ｍリレー

以上

【問い合わせ】

公益財団法人 日本陸上競技連盟

U20日本室内陸上競技 担当

TEL 03-5321-6580

FAX 03-5321-6591